
  
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “FUTURA” 

ViaVilloresi, 43 -  20024 GARBAGNATE MIL. (MI) Tel  02/9957762 Fax 

02/9955490 e - mail:  segreteria@icfutura.it  sito:www.icfutura.it              

C.F. 86507520152 – Cod. Mecc. MIIC8EL00X pec: miic8el00x@pec.istruzione.it 

Scuola Infanzia: ARCOBALENO - QUADRIFOGLIO –  LA MAGNOLIA  

Scuola Primaria: A. MORO– A. GRAMSCI– S. ALLENDE  

Scuola Media: GALILEI 

 

DELIBERA  N.11 

(Commissione mensa a. s. 2018/2019) 

L’anno duemiladiciotto, il giorno 16 del mese di ottobre, alle ore 18,30, nei locali della Scuola Secondaria di 1° grado 

“Galileo Galilei, via Villoresi, 43 – Garbagnate Milanese, convocato nei modi e forme di legge con nota 

 prot. n. 5915 /A19  del 11/10/2018 si è riunito il Consiglio d’Istituto. 

E’ presidente la Sig.ra Verdone Barbara 

Verbalizza Prof. Pierluigi Giambra  

 

IL  CONSIGLIO  D’ISTITUTO  

 

CONSIDERATO         che l’Ente locale ogni anno scolastico chiede la formazione di una Commissione Mensa 

composta 

                                da genitori e da insegnanti per monitorare il servizio erogato; 

 

CONSIDERATO         che è indispensabile costituire un organo di vigilanza a supporto del servizio Mensa;  

 

SENTITI                i nominativi elencati dal Dirigente Scolastico della componente docenti e genitori per le scuole del 

                                nostro istituto ; 

                                 

                                       

con la seguente votazione resa in forma palese: 

 

presenti votanti: 13 

favorevoli:   13                       contrari: 0             astenuti: 0 

 

All’ unanimità 

DELIBERA 

 

di  approvare i membri della commissione mensa così composta:  

 Componente Docenti: Castiello Marina, Giuliano Paola,  Nastirusso Annarita, Perazzoli Irene, Sblano 

Vincenza,  Volpi Ivana;  

 Componente genitori: Sig.ra Barbieri Marinella, Bigoni Antonella, Bonzini Sara, Bova Angela, D’Auria 

Cinzia, Franco Isa, Giammello Sonia, Oliveto Carmen, Trimarchi Serena, Trozzo Donatina, Vincenzi 

Silvia. 
 

Avverso la presente deliberazione ai sensi dell’art. 14 – 7° comma – del Regolamento n. 275/99 è ammesso reclamo allo stesso 

consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all‘albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione è 

definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il 

termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazioni 

            Il  Segretario                                                                                       Il Presidente del C.D.I.  

 (Prof. Pierluigi Giambra)                                                       (Sig.ra Barbara Verdone) 

mailto:segreteria@icfutura.it

		2019-03-05T17:16:43+0100
	BELLUZZO SARA GIOVANNA




